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Suur-Savon Energiasäätiön energia-avustus 

 

Avustuksia myönnetään kuntien, kuntayhtymien, kuntaenemmistöisien osakeyhtiöiden ja säätiöiden 

kiinteistöjen energiainvestointeihin Suur-Savon Energiasäätiön toimialueella, kun kiinteistön läm-

mitysjärjestelmä uusitaan kasvihuonepäästöjä vähentävällä tavalla.  

 

Aikataulu 

 

Avustuksia myönnetään 1.1.2009 - 31.12.2011 aloitetulle ja valmistuville energiainvestoinnille sen 

valmistuttua. Investointiavustusta tulee hakea ennen investointien aloittamista. Investointikohteen 

energia-investoinnin suunnitteluun voi saada apua mm. Etelä-Savon energiatoimistosta, joka myös 

tarkastaa kohteen soveltuvuuden energia-avustuksen saamiseksi. Investointiavustushakemuksia saa 

mm. Etelä-Savon energiatoimistosta, p. 050-5499101 ja sähköpostiosoitteesta 

mikko.nurhonen@mamk.fi sekä www.puuvoima.fi– sivujen kautta. Investoinnin tulee olla valmis ja 

hakemus jätetty Etelä-Savon energiatoimistoon viimeistään 1.12.2011. Avustus maksetaan hake-

muksessa merkitylle tilille tammikuun 2012 loppuun mennessä. 

 

Avustuskohteet 

Pääpaino avustuksilla on hake-, pelletti- ja maalämpölämmityksillä. Lisäksi voidaan antaa avustusta 

alue-/kaukolämpöön liittyessä investointeihin, mikäli energia tuotetaan pääosin uusiutuvilla poltto-

aineilla tai turpeella. Avustusta voi saada em. kiinteistöjen energiainvestointeihin, joissa öljy- ja 

sähkölämpöä tai muuta energiaa korvataan joko puu- tai lämpöpumppuenergialla. Avustusta myön-

netään laiteinvestointeihin, kun kiinteistön lämmitysjärjestelmä uusitaan tai korvataan CO2-

neutraalilla tai muutoin vähäpäästöisellä järjestelmällä. Avustuksia myönnettäessä otetaan huomi-

oon mahdollisten muiden kohteen ympäristöön suunniteltujen energiaratkaisujen yhteensopivuus 

(mm. kaukolämpö). 

 

Avustusta voi hakea seuraaviin toimenpiteisiin:  

• kiinteistön liittämiseen kauko- tai aluelämmitykseen (hyväksytään vain laitekustannukset), 

• pelletti-, hake- tai muun puulämmitysjärjestelmän rakentamiseen, 

• maalämpöpumppujärjestelmän rakentamiseen, 

Avustusta voidaan myöntää myös mm. aurinko-, poistoilma-, ilma-vesilämpöpumppu- tai ilmaläm-

pöpumppulämmityksien investointeihin, mikäli korvattava energiamäärä toteutuu, ks. taulukko. 

  

Avustusmäärät 

 

Avustuksen myöntää Suur-Savon energiasäätiö. Päätös avustuksen myöntämisestä on saatava ennen 

töiden aloittamista. 

Energia-avustuksia myönnetään yhteensä 600 000 euroa. Avustukset myönnetään siinä järjestykses-

sä, kun investoinnit valmistuvat. Investointimäärät lasketaan arvonlisäverottomista määristä. Avus-

tus on myös ALV 0%. 

Avustuksen määrä lasketaan aina toteutuneista, kohtuullisina pidettävistä kustannuksista. 

Mikäli investoinnilla korvataan vähemmän kuin 75 % lämpöenergiasta (ns. osaratkaisu), avustus 

tarkastellaan yksityiskohtaisemmin. Tällöin avustus on enintään 20 %. 

 

Energiainvestoinnin avustusmäärät luetaan pääasiassa seuraavasta taulukosta: 

 


